
受託中止のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、下記検査項目につきまして検査委託先より、測定試薬の製造販売中止

による受託中止の連絡が入りました。これに伴い、弊社でも下記日程にて検査

受託を中止させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

　先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくご了承の程お願い申

し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬　白

記

《中 止 項 目》〔2349〕ＴＳＨレセプター抗体（TRAb）
　　　　　　　　　　（第１世代）

《中 止 理 由》　測定試薬の製造販売中止の為

《最終 受付日》　２０２１年９月２９日（水）

《代 替 項 目》
検査
コード

検査項目
検体量
mL

保存
条件

実施料
判断料

所要
日数

検査方法 備考

4699
TSHレセプター抗体定量
（TRAｂ定量）

血清
0.5

冷蔵
226
免疫

1～3 ECLIA法

抗TRAｂモノクロー
ナル抗体(M22)を
使用
[第3世代]


